site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS
CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

REQUERIMENTO Nº 089/2021

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, na forma

regimental, seja convidado o Coordenador de Esportes do Município, Senhor Rosinei

Graciano Muniz, para que compareça na Sessão da Câmara do dia 25 de outubro de 2021,

a fim de prestar esclarecimentos sobre questões relacionadas ao Esporte do Município.

Roca Sales, 15 de outubro de 2021.

Cleiton Telocken                   Gilvani Bronca

Vereador                                Vereador

JUSTIFICATIVA:

O comparecimento do Coordenador se faz necessário, para

que o mesmo possa explanar sobre os trabalhos realizados, e os próximos a serem

executados na área de Esporte.

    Sala das Sessões, 15 de outubro de 2021.

Cleiton Telocken                   Gilvani Bronca

Vereador                                Vereador

http://www.camararocasales.com.br/